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Änderung

0 1512

Gepr

16 186 8

03.08.2015

3

4

Name

101 3 5 7 9 11 13 14 17 19

TROX TLT GMBH
Am Weinberg 68
36251 Bad Hersfeld

Netz/ mains

bauseitig /
by the building
contractor

Klemmkasten /
Terminalbox

Ventilator/
Fan

Motor 400V Y

PE

PE

L1

M

U1

U2

1-touriger Drehstrommotor  400V
mit Thermokontakt,
Direkteinschaltung entsprechend der
Wicklungsausführung im Stern oder
im Dreieck

L2

V1

V2

L3

W1

W2

Klemmkasten / Terminalbox
Für eintourigen Drehstrommotor 400V, mit Thermokontakt, verschaltet für Direkteinschaltung
im Stern oder Dreieck entsprechend der Wicklungsausführung gemäß Motorleistungsschild

For a three phase A.C. Motor with 1-speed, for direct, star or delta starting 
according to the design of the electric coil subject to rating plate, with termal contacts TB

star-Connection

max. 230V AC

TB TB

Drehrichtungsänderung durch vertauschen von 2 Netzphasen
Reversible rotation by interchanging phases

Netz/ mains

bauseitig /
by the building
contractor

Klemmkasten /
Terminalbox

Ventilator/
Fan

Motor 400V

PE

PE

L1

M

U1

U2

L2

V1

V2

L3

W1

W2

SB-Nr. 1102

delta - Connection

max. 230V AC

TB TB

PE U1 V1 W1 U2 V2 W2 TB1 TB2 PE PE U1 V1 W1 U2 V2 W2 TB1 TB2 PETB3 TB4 TB3 TB4


